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اصل کارت کیشوندی به شماره 239311/01
 به نام طاهره راستگو مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 239312/01
 به نام محمد آریافر مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 261243/01
 به نام طیبه عماوین مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 261245/01
 به نام باران خسروی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقـودی

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

لوازم یدکی

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

حمل خودرو و حمل کانکس                                                                                              
حمل و بارگیری انواع لوازم با جرثقیل کفی دار      

اسدی  09377693641 -  09347689604

حمل بار

گروه حوادث  -   اعضای بزرگترین باند آدم ربایی در سیستان و 
بلوچستان با ربودن افراد مختلف برای آزادی آنها از خانواده های شان 
باج گیری می کردند. هرچند آنها با ربودن ۴ نفر از خانواده شــان ۲ 

میلیارد تومان گرفتند اما بعد از پنجمین آدم ربایی دستگیر شدند.
چند روز قبل زنی در تماس با پلیس زاهدان از حادثه ای وحشتناک 
خبر داد و گفت افراد مسلح شوهرش را ربوده اند. او درباره آنچه که 
اتفاق افتاده بود گفت: زنگ خانه مان به صدا درآمد و وقتی در را باز 
کردیم ناگهان ۳ مرد مسلح به زور وارد خانه شدند. یکی از آنها شروع 
به تیراندازی کرد و به همین دلیل همه مان زمین گیر شدیم. آنها با 
تهدید شوهرم را با خودشان بردند و گفتند اگر می خواهیم او زنده 
به خانه برگردد باید به آنها ۵۰۰ میلیون تومان بدهیم. آنها در حالی 
که به تهدیدهای شان ادامه می دادند و من و فرزندانم وحشت زده 
بودیم از خانه خارج شدند و حالا از وضعیت شوهرم اطلاعی ندارم. 
به دنبال این خبر گروهی از کاراگاهان پلیس آگاهی خود را به محل 
حادثه رساندند و تحقیقات تخصصی در این باره شروع شد. آنطور 
که همسر مرد ربوده شده می گفت آدم ربایان مسلح ۳ نفر بودند که 
معلوم نبود پدر این خانواده را بعد از ربوده شدن کجا منتقل کرده اند 
و او چه سرنوشتی دارد. عملیات ضربت تا چند روز هیچ کس از این 
مرد اطلاعی نداشت و معلوم نبود که در چه شرایطی به سر می برد. 
از سویی خبر این آدم ربایی مخوف در شهر پیچیده و شایعه های 
زیادی درباره این ماجرا به گوش می رسید. در این شرایط کاراگاهان 
در شاخه های مختلف به تحقیقات فنی در این باره پرداختند تا اینکه 
سرانجام به اطلاعاتی درباره مخفیگاه آدم ربایان در مناطق زیباشهر 
و بزرگمهر زاهدان دست پیدا کردند. آنها برای مدتی این دو نقطه را 
تحت نظر گرفتند و با شناسایی آذم ربایان و مسجل شدن تردد آنها 
به این دو مخفیگاه، ماموران عملیات را آغاز کردند و موفق شدند 

هر ۳ آدم ربا را در مخفیگاه شان دستگیر کرده و بدون اینکه آسیبی 
به گروگان برســد، او را آزاد کنند. در جریان بازرســی از مخفیگاه 
تبهکاران یک قبضه کلت کمری همراه با مهمات و دو خودرو مربوط 
به آدم ربایان کشف و توقیف شد. کشف آدم ربایی های سریالی با 
دستگیری متهمان آنها تحت بازجویی های فنی قرار گرفتند و معلوم 
شد که این اولین مورد از آدم ربایی های آنها نیست و پیش از آن نیز 
در چند فقره آدم ربایی دست داشته اند و دستگیرشدگان بزرگترین 
باند آدم ربایی سیستان و بلوچستان را تشکیل می دهند. شواهد به 
دســت آمده حاکی از آن بود که آنها هــراز گاهی با ربودن فردی 
از خانــواده باج گیری کرده اند. آنطور که اعضای این باند اعتراف 
کردند، آنها در ماههای اخیر دست کم ۴ نفر را ربوده و با تهدید از 
خانواده های شان ۲ میلیارد تومان باج گیری کرده بودند. آنها برای 
اینکه هیچ ردی از خود به جا نگذارند در همه این موارد از خانواده 
گروگان ها خواسته بودند که مبلغ مورد نظر را در قالب اسکناس در 
مکانی دورافتاده به آنها تحویل دهند. آخر خط در همین حال سردار 
دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان جزئیات 
بیشتری از این پرونده را بازگو کرد و گفت:  به دنبال وقوع این آدم 
ربایی و با توجه به حساسیت موضوع و انتشار اخبار ضد و نقیض در 
فضای مجازی، پلیس در مدت زمان کوتاهی موفق شد مخفیگاه آدم 
ربایان را در چند نقطه از شهر شناسایی ضمن آزادسازی گروگان، 
هر ۳ آدم ربا را دستگیر کند. او ادامه داد: هرچند متهمان که اعضای 
بزرگترین باند آدم ربایی سیستان و بلوچستان هستند به ۴ فقره آدم 
ربایی دیگر در استان و دریافت مبلغ ۲ میلیارد تومان اعتراف کرده 
اند، اما تحقیقات تکمیلی برای کشف سایر جرائم احتمالی آنها ادامه 
دارد و پلیس مقتدرانه با هرگونه ناامنی و اقدامی که فضای جامعه را 

ملتهب می کند برخورد خواهد کرد.

آدم ربایان مسلح آدم ربایان مسلح 22 میلیارد به جیب زدند... میلیارد به جیب زدند...

    گروه حوادث  -      درگیری های ســریالی زن مســتأجر با پسر 
صاحبخانه باعث شــد بعد از قتل وی، این پسر به عنوان نخستین 

مظنون پرونده بازداشت شود.
ساعت یک بعد از ظهر شنبه ۴ آذر، مرد جوانی با پلیس تماس گرفت 
و از کشف جسد زن همسایه در خانه اش خبر داد و گفت: به خانه 
دوستم فریدون رفته بودم، قرار بود با هم به بهشت زهرا برویم. من 
برای اینکه خودرو را روشن و گرم کنم زودتر از فریدون پایین آمدم 
اما به طبقه اول که رسیدم، متوجه شدم در آپارتمان همسایه باز است.

می دانستم پدر دوستم طبقه اول خانه اش را به زن جوان تنهایی به نام 
مهوش اجاره داده بود، چند لحظه مکث کردم، وقتی دیدم صدایی 
نمی آید در زدم اما باز هم صدایی نیامد، زن مستأجر را صدا کردم 

اما کسی جواب نداد.
با خودم گفتم شاید دزد به خانه اش آمده باشد، وارد که شدم داخل 
اتاق خواب مهوش را پیدا کردم که ســر و صورتش زخمی بود و 

وقتی دقت کردم متوجه شدم مرده است.
جنایت شبانه

به دنبال این تماس، گزارش کشف جسد به بازپرس موسی رضازاده 
اعلام شد و تیم جنایی راهی محل حادثه در خیابان خوش شدند. 
با حضور تیم جنایی در محل آنها با جســد زن ۴۰ ســاله در حالی 

مواجه شــدند که آثار جراحت روی سر و صورت و بدنش دیده 
می شد. معاینات پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که از زمان 
مرگ حدود 1۵ ســاعت می گذرد و بدین ترتیب جنایت در شب 
قبل از کشف جسد رخ داده بود. با توجه به آثارکبودی و شکستگی 
روی بدن، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت اصلی مرگ 

مشخص شود.
بررسی ها نشان می داد مهوش به تنهایی زندگی می کند و دو سال 
قبل به خاطر اختلافاتی که با همسرش داشته از او جدا شده است.

تنها فرزندشــان نیز نزد همسرش زندگی می کند و اختلاف آنها 
بر ســر نگهداری فرزند، بعد از طلاق نیز ادامه داشت و زن جوان 

درخواست نگهداری فرزندش را داشت.
در تحقیقــات میدانی تیم جنایــی دریافت مهوش از مدتی قبل با 
فریدون، پســر صاحبخانه که ســاکن طبقه سوم ساختمان است 

اختلاف دارد.
 این اختلافات از زمانی شروع شد که فریدون به خاطر میهمانی ها 
و دورهمی های شبانه ای که مهوش برپا می کرد، چندبار به او تذکر 
داده و وقتی با بی توجهی او روبه رو شده بود با پلیس تماس گرفته 
و پای مأموران را به آنجا کشانده بود. همین موضوع باعث اختلاف 

و درگیری بین زن جوان و پسر صاحبخانه شده بود.

با مشخص شــدن این موضوع، نام پسر جوان به عنوان نخستین 
مظنون در لیست تیم جنایی قرار گرفت. بدین ترتیب کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ فریدون رفته و در بازبینی 
گوشی تلفن همراه او فیلمی به دست آمد که نشان می داد مهوش 

در حال ناسزاگویی به اوست.
از سوی دیگر مشخص شد پسر جوان در اینترنت گوشی تلفن خود 

به دنبال راهی برای از بین بردن آثار کبودی روی بدن بوده است.
با کنار هم قرار دادن این موارد به دســتور بازپرس شــعبه یازدهم 

دادسرای امور جنایی تهران، فریدون بازداشت شد.
مستندسازی برای شکایت

 پسر جوان در تحقیقات اولیه منکر قتل شد و گفت: از دورهمی های 
پر ســر و صدای مهوش خسته شــده بودیم و هر چقدر هم به او 
تذکــر دادم، اهمیتی نداد. به همین دلیل با پلیس تماس گرفتم اما 
این موضوع باعث شد که مهوش از من کینه به دل بگیرد و مدام به 
من فحاشی و توهین می کرد. من هم یک بار از او و حرف هایش 
فیلمبرداری کردم تا بتوانم شکایت کنم و فیلمی را که داخل گوشی 
است خودم گرفته ام. اما جست و جو در رابطه با از بین رفتن آثار 
کبودی در اینترنت را من انجام نداده ام، شــاید یکی از دوســتان و 

آشنایان این کار را کرده است.

او ادامه داد: روزی که جسد مهوش پیدا شد، ساعت ۴ صبح به خانه 
برگشتم و دیدم که در ورودی خانه اش باز است اما اهمیتی ندادم 
و به خانه رفتم. زمانی که دوستم زنگ زد و به من گفت که جسد 
او را داخل اتاق خواب دیده خیلی تعجب کردم و خودم را به آنجا 
رساندم و این اولین باری بود که جسد او را می دیدم و نمی دانم چه 

کسی دست به این جنایت زده است.
گرچه پسر جوان منکر قتل است، اما مدارکی که در تحقیقات پلیسی 
به دست آمده انگشت اتهام را به سمت او نشانه گرفته است، بنابراین 
به دستور بازپرس جنایی، وی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی پایتخت قرار داده شد تا تحقیقات از وی ادامه یابد.

پسر صاحبخانه متهم ردیف اول قتل مستاجرپسر صاحبخانه متهم ردیف اول قتل مستاجر

4442499944424999
با یک تماس مشترک شویدبا یک تماس مشترک شوید

کلیه لوازم کامل یک فست فود شامل: 
فر - سرخ کن - فریزر 

 چرخ گوشت - بن ماری - کالباس بر 
 مبلمان و میز وصندلی و...

به صورت یکجا یا تکی به فروش میرسد.
09122154324  فتوحی

خرید و فروش

گروه حوادث  -    مردی که به خاطر سوء ظن به همسایه اش او 
را به قتل رسانده و پس از 11 سال فرار دستگیر شده بود، توانست 
بــا جلب رضایت اولیای دم، از قصــاص رهایی یافته و از جنبه 

عمومی جرم محاکمه و به حبس محکوم شد.
آبان سال ۸۸ گزارش یک درگیری خونین به مأموران پلیس اعلام 
شد. پس از آن مأموران کلانتری پاکدشت به محل حادثه رفتند و 
مشخص شد که درگیری میان دو همسایه رخ داده و یکی از آنها به 
نام کریم همسایه ۳۲ ساله اش به نام شهرام را با ضربات متعدد چاقو 
مجروح کرده و بعد از آن متواری شده است. شهرام بلافاصله به 
بیمارستان منتقل شد اما چند ساعت بعد به علت شدت جراحات 
وارده و خونریزی شدید جان باخت و ردیابی و دستگیری عامل 

قتل در دستور کار مأموران قرار گرفت.
مأموران در نخستین گام به سراغ شاهدان درگیری رفتند و آنها در 
توضیح ماجرا گفتند: کریم مدعی بود که شهرام از پنجره خانه اش 
آشــپزخانه آنها را مخفیانه نگاه می کند به همین خاطر بارها باهم 
بحث و جدل می کردند تا اینکه روز حادثه بحث شان به درگیری 
فیزیکی کشیده شد و کریم با چاقو ضرباتی به شهرام زد و بعد هم 

به سرعت از آپارتمان فرار کرد و رفت.
در ادامه مأموران نتوانســتند سرنخی از کریم به دست بیاورند و 
جســت و جوها برای دستگیری وی بی نتیجه ماند. این در حالی 
بود که پدر و مادر مقتول به عنوان ولی دم و همین طور قیم فرزند 

کوچک مقتول درخواست قصاص کردند.
دستگیری عامل قتل بعد از ۱۱ سال

11 ســال بعد بر اساس گزارش های رســیده به مأموران پلیس 
مشخص شــد که قاتل فراری به یکی از شهرهای حاشیه تهران 

آمده که به سرعت به مخفیگاه او رفته و بازداشتش کردند.

وی پس از دستگیری به قتل شهرام اعتراف کرد و پرونده با تکمیل 
تحقیقات برای رسیدگی در حالی به شعبه 1۰ دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران فرستاده شد که پدر و مادر مقتول به خاطر کهولت 

سن فوت کرده بودند.
از این رو خواهر و برادرهای شهرام که با فوت پدر و مادرشان ولی 
دم محسوب می شدند، به دادسرا فراخوانده شدند و درخواست 
دیه را مطرح کردند و دادستان نیز از طرف فرزند صغیر قربانی که 

هنوز به سن قانونی نرسیده، دیه خواست.
به این ترتیب کریم با پرداخت دیه به اولیای دم از قصاص نجات 

پیدا کرد و از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلســه کریم به جایگاه رفت و گفت: شهرام به همراه 
زن و بچــه اش که آن موقع تازه به دنیا آمده بود ســاکن آپارتمان 

روبه رویی ما بودند.
اما پس از مدتی احساس کردم او مدام به آشپزخانه ما نگاه می کند 
و همسرم هم از این موضوع ناراحت بود. ابتدا پرده های آشپزخانه 
را عوض کردیم و آستر گذاشتیم تا داخل آشپزخانه مشخص نباشد 
اما هروقت پرده را کنار می زدم، می دیدم شهرام لب پنجره ایستاده 
است. چند باری به او تذکر دادم اما توجهی به حرف هایم نداشت 
تا اینکه روز حادثه به در خانه شان رفتم و به رفتارش اعتراض کردم 
که او با بی خیالی به من گفت، تو توهم داری و حالت خوب نیست. 
من به خانه شــما چه کار دارم ؟ من هم عصبانی شــدم و با چاقو 
چند ضربه به او زدم و وقتی روی زمین افتاد، ترسیدم و فرار کردم.

وی در پاســخ به این ســؤال که 11 ســال کجا رفته بودی و چه 
می کردی، گفت: وقتی فهمیدم شهرام فوت کرده به کرمانشاه رفتم 
و به واسطه یکی از دوستانم در یک زمین کشاورزی کار می کردم. 

اما از زندگی مخفیانه خسته شده بودم و آنقدر می ترسیدم و عذاب 
وجدان داشتم که هر صدایی می شنیدم فکر می کردم شناسایی شدم 
و می خواهند مرا دستگیر کنند. باور کنید در این 11 سال، یک شب 
با آرامش نخوابیدم. تا اینکه با خودم گفتم بعد از 11 ســال دیگر 
آب ها از آسیاب افتاده و کسی پیگیرم نیست به همین خاطر به یکی 
از شهرهای حاشیه تهران آمدم اما چند ساعت بعد دستگیر شدم.

کریــم در آخرین دفاعیاتش عنوان کرد: می دانم اشــتباه کردم و 
زندگی دو خانواده را به هم ریختم اما باور کنید در این 11 ســال 
یــک لیوان آب خوش از گلویم پایین نرفته و تنبیه شــده ام، من 
خانه ام که تنها دارایی ام بود را فروختم تا بتوانم دیه را به اولیای دم 
بپــردازم. حالا هم از قضات می خواهم تا حد امکان در مجازاتم 

تخفیف قائل شوند.
در پایان جلســه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و وی 
را به سه سال حبس با احتساب روزهای بازداشت محکوم کردند.

رهایی قاتل همسایه از قصاصرهایی قاتل همسایه از قصاص


